ТОМСКАЯ ОБЛАСТЬ

ПЕРВОМАЙСКИЙ РАЙОН
Совет Комсомольского сельского поселения

   РЕШЕНИЕ

__________________________________________________________________________
с. Комсомольск                                                                                 от 19.05.2021 №5
О  внесении изменений в решение Совета №16 от 09.10.2020г.   «О внесении изменений  в решение о передаче осуществления полномочий органов местного самоуправления муниципального образования Комсомольское сельское поселение органам местного самоуправления муниципального образования  «Первомайский район» на 2021 год в сфере дорожной деятельности  »
Заслушав и обсудив  финансово- экономическое обоснование  Главы Комсомольского сельского поселения по вопросу передачи полномочий органами местного самоуправления  Первомайского района, руководствуясь частью 4 статьи 15 Федерального закона от 06 октября 2003г. № 131 Фз « Об общих принципах организации местного самоуправления в РФ « Бюджетным кодексом РФ, Уставом муниципального образования Комсомольское сельское поселения.
  СОВЕТ КОМСОМОЛЬСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ РЕШИЛ:

  1. Внести  изменения  в решение о передаче осуществления полномочий органов местного самоуправления муниципального образования Комсомольское сельское поселение органам местного самоуправления муниципального образования  «Первомайский район» на 2021 год в сфере дорожной деятельности  09.10.2020  №16, следующие изменения:
Приложение к Решению Совета Комсомольское сельского поселения от 09.10.2020 №16  изложить в следующей редакции:

Размер межбюджетного трансферта на осуществление полномочий  составит 212274,61 рублей:

            2. Обнародовать настоящие решение в специально отведенных местах – библиотеках населенных пунктов, разместить на официальном сайте Администрации Комсомольского сельского поселения в сети Интернет http://www.spkomsomolsk.ru/
 3.  Настоящее  решение вступает в силу со дня обнародования.
Глава Комсомольского сельского поселения
                                          Н.Г.Сафронов